
ROMANIA
      JUDETUL PRAHOVA
CONSILIUL LOCAL BREAZA
 

HOTARARE
privind aprobarea drepturilor baneşti aferente personalului didactic care solicită cheltuieli de 

deplasare, în condiţiile legii

Având  în  vedere  expunerea  de  motive  nr.6581/19.05.2011,  formulată  de  dl.  Ferăstrăeru 
Nicolae, Primarul oraşului Breaza;

- raportul de specialitate  nr.6582/19.05.2011, întocmit de Seful Serviciului 
Financiar Contabil- dna Sichim Elena;

- raportul Comisiei pentru prognoza…buget finanţe…comerţ şi servicii din cadrul 
Consiliului Local al oraşului Breaza;

- avizul nr.6583/19.05.2011 al secretarului oraşului Breaza;
În conformitate cu prevederile:

- art.2 din Ordinul MECTS nr.3753/2011 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii în 
sistemul naţional de învăţământ şi Instrucţiuni privind decontarea navetei cadrelor didactice

În temeiul art. 36, alin. (9), şi ale art.115 coroborate cu art. 45, alin.(1), din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată;
 

Consiliul Local al oraşului Breaza adoptă prezenta hotărâre:
 

Art.1. Aprobă  drepturile  baneşti  aferente  personalului  didactic  care  solicită  cheltuieli  de 
deplasare, în cuantum de 3.466 lei, nominalizate în lista anexă la prezenta hotărâre .

Art.2. – Prezenta hotarare va fi comunicata prin grija Serviciului Administraţie Publică Locală: 
Prefecturii  Prahova,  Serviciului  Financiar-Contabil  din cadrul Primăriei  oraşului  Breazaşi  Liceului 
Teoretic “Aurel Vlaicu”. 

  Presedinte de sedinta,  Contrasemnează,
    Consilier local,      Secretar oraş,
   Niţu Nicolae                                                         Elena Moldoveanu

Breaza, 26 mai 2011
Nr.63


	HOTARARE

